

# MONTES A/S

Hedevej 1  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

---

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MONTES A/S  
                                 Hedevej 1  
                                 9800 Hjørring  
  
                                 Telefonnummer: 96235050  
  
                                 CVR-nr:            17369881  
                                 Regnskabsår:    01/05/2018 - 30/04/2019

**Revisor**                    Revisionsfirmaet Peter Berg  
                                 Stygge Krumpens Vej 6  
                                 9300 Sæby  
                                 DK Danmark  
                                 CVR-nr:            21052302  
                                 P-enhed:           1001696109

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år hovedsagelig bestået i handel, rådgivning og produktudvikling i forbindelse med moderne informationsteknologi.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.636.051. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 6.139.068 og egenkapitalen er kr. 3.165.080.

Årets resultat foreslåes disponeret i henhold til opstilling under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes med 92,50% af moderselskabet Nedergaard IT Holding ApS, Sæby.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>11.112.049</b>	<b>10.348.881</b>
Personaleomkostninger .....	1	-8.306.296	-7.837.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-703.944	-865.222
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.101.809</b>	<b>1.646.440</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.035	10.797
Andre finansielle omkostninger .....		-10.423	-16.473
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.104.421</b>	<b>1.640.764</b>
Skat af årets resultat .....	2	-468.370	-368.422
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.636.051</b>	<b>1.272.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.500.000
Overført resultat .....		636.051	-227.658
<b>I alt</b> .....		<b>1.636.051</b>	<b>1.272.342</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.347.476	1.090.894
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.347.476</b>	<b>1.090.894</b>
Deposita .....		15.650	15.650
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.650</b>	<b>15.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.363.126</b>	<b>1.106.544</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		388.903	401.116
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>388.903</b>	<b>401.116</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.985.217	3.037.962
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		99.400	150.594
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.084.617</b>	<b>3.188.556</b>
Likvide beholdninger .....		279.739	1.333.902
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.753.259</b>	<b>4.923.574</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.116.385</b>	<b>6.030.118</b>

## Balance 30. april 2019

### Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		1.165.080	529.028
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.165.080</b>	<b>3.029.028</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		24.300	2.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.300</b>	<b>2.200</b>
Gæld til banker .....		31.527	9.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		521.263	586.056
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		22.683	
Skyldig selskabsskat .....		446.270	280.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.905.262	2.122.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.927.005</b>	<b>2.998.890</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.927.005</b>	<b>2.998.890</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.116.385</b>	<b>6.030.118</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1.000.000	529.029	1.500.000	3.029.029
Betalt udbytte .....			-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat .....		636.051	1.000.000	1.636.051
Egenkapital, ultimo .....	1.000.000	1.165.080	1.000.000	3.165.080

Selskabets kapital er ikke ændret siden 2006.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	7.137.294	6.731.979
Pensionsbidrag	873.743	832.883
Andre omkostninger til social sikring	295.259	272.357
	<b>8.306.296</b>	<b>7.837.219</b>
Gennemsnitlig antal ansatte		
15,00	15,00	

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-446.270	-445.522
Ændring af udskudt skat	-22.100	77.100
	<b>-468.370</b>	<b>-368.422</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	3.890.369
Tilgang	2.000.525
Afgang	-338.174
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.552.720</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.799.474
Årets afskrivning	-713.944
Tilbageførsel ved afgang	308.174
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.205.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.347.476</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er opsigelsesvarsel på husleje på henholdsvis 6 måneder og 31 måneder.

Forpligtelsen udgør kr. 812.083. Der er deponeret kr. 93.975 ved indestående i pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med Nedergaard It Holding ApS, og hæfter for den samlede selskabsskat m.v..

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant for kr. 1.500.000

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	15